

**FAKTÚRA**



**Dodávateľ:** IČO: 31442617  
 DIČ: 2020384905  
 IČ DPH: SK2020384905  
**BIOHEM spol. s r.o.**  
 Zlatovská 2211  
 911 01 Trenčín

**FAKTÚRA číslo** **2190505**  
 Variabilný symbol : 2190505  
 Konštantný symbol : 0008  
 Číslo dodacieho listu : 2190378  
 Číslo objednávky : 19063  
 Inter.č. objednávky : A8-06  
 Ext. č. objednávky : 18/1189

**B.účet:** SK13 1100 0000 0026 2527 0835  
 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)  
**Obch./živ. register:** Okr. súd Trenčín, Vložka č. 1259/R,  
 Oddiel Sro

**Odberateľ:** IČO: 30853915 **DIČ:** 2021764371

**Národná transfúzna služba SR**

Ďumbierska 3/L  
 831 01 Bratislava 37

Došlo: 08-02-2019

**Konečný príjemca:**  
 NTS SR, pracovisko Košice

Trieda SNP 1  
 040 11 Košice

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti **07.04.2019**  
 Forma úhrady PP  
 Dátum vystavenia faktúry 06.02.2019  
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.02.2019

Názov produktu Kód produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo Kód SUKL	Cena bez DPH		sadzba DPH	Cena s DPH	
				Jednotková	Celková	Celková	Jednotková	Celková
Odber. štvorvak CompoFlow T&B s filtrom na Ery/24 CQ32255	311020	41ML21FA00	1536.00 ks P94651	16.190	24 867.84	20.00 % 4 973.57	19.428	29 841.41
Súprava na poolovanie CompoStop Flex (Tr) b.15 PT52600	310820	41MI12GA00	200.00 ks P93040	23.920	4 784.00	20.00 % 956.80	28.704	5 740.80
Súprava na poolovanie CompoStop Flex (Tr) b.15 PT52600	310520	41MF12GA00	20.00 ks P93040	23.920	478.40	20.00 % 95.68	28.704	574.08
Súprava na poolovanie CompoStop Flex (Tr) b.15 PT52600	310520	41MF13GA00	80.00 ks P93040	23.920	1 913.60	20.00 % 382.72	28.704	2 296.32
Súprava na poolovanie CompoStop Flex (Tr) b.15 PT52600	310820	41MI12GA00	50.00 ks P93040	23.920	1 196.00	20.00 % 239.20	28.704	1 435.20
Súprava na poolovanie CompoStop Flex (Tr) b.15 PT52600	310820	41MI12GA00	10.00 ks P93040	23.920	239.20	20.00 % 47.84	28.704	287.04

**Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!**

**Celkom k úhrade v EUR: 40 174.85**

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	33 479.04	6 695.81	40 174.85
		<b>33 479.04</b>	<b>6 695.81</b>	<b>40 174.85</b>

**BIOHEM spol. s r.o.**  
 Zlatovská 2211  
 911 01 TRENCÍN  
 IČO: 314 42 617  
 IČ DPH: SK 2020384905

Vystavil: Plevová Milena

Telefón: 032 / 65 050 05

Fax: 032 / 65 050 06

© Datalock software